[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _12.12.2008_ № 1565_                                                                _12.12.2008 № _1565___
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об  утверждении  акта  приёмки

I этапа законченной строительством

и принятии    в    муниципальную

собственность    автомобильной

дороги  «Чебоксары-Синьялы-Ильбеши-
Альгешево»-Шанары-Чиршкасы
В связи с завершением I этапа строительства автомобильной дороги «Чебоксары-Синьялы-Ильбеши-Альгешево»-Шанары-Чиршкасы, выполненного генеральной подрядной организацией ГУП ЧР «Чувашавтодор» и субподрядной организацией ООО «Гарант-Строй»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый акт приёмки I этапа законченной строительством автомобильной дороги «Чебоксары-Синьялы-Ильбеши-Альгешево»-Шанары-Чиршкасы, протяженностью 0,86 км со сметной стоимостью  9 465 866,00  рублей, выполненного генеральной подрядной организацией ГУП ЧР «Чувашавтодор» и субподрядной организацией ООО «Гарант-Строй».

2. Ввести в эксплуатацию автомобильную дорогу «Чебоксары-Синьялы-Ильбеши-Альгешево»-Шанары-Чиршкасы, протяженностью 0,86 км.

3. Принять в муниципальную собственность Чебоксарского района и передать в оперативное управление Управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района Чувашской Республики автомобильную дорогу «Чебоксары-Синьялы-Ильбеши-Альгешево»-Шанары-Чиршкасы, протяженностью 0,86 км со сметной стоимостью 9 465 866,00 (девять миллионов четыреста шестьдесят пять тысяч восемьсот шестьдесят шесть) рублей.

4. Управлению капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района Чувашской Республики зарегистрировать вышеуказанный объект в Чебоксарском отделе управления Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике и включить в      Реестр вещных прав на муниципальную собственность Чебоксарского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   Сидорова В.М. – заместителя главы-начальника управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района.

	Глава Чебоксарского района
	                                                А.П.Князев

stroy5

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0523.doc